
 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

DECRETO Nº 492/2023, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 

HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

 
VALERIO MORETTI, Prefeito de Treviso, no uso de suas atribuições 
legais e conforme dispõe o Art. 45, incisos I, XXll e XXIII da Lei 
Orgânica Municipal,  

 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica HOMOLOGADO, para surtir os seus imediatos efeitos, o 

resultado definitivo do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023 - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, de 05 de 
setembro de 2023, conforme relação de candidatos classificados constante no 
Anexo Único deste instrumento e destinado a selecionar candidatos para 
contratação por tempo determinado e formação de cadastro reserva dos mesmos, 
nos termos das Leis Complementares Municipais nº 1035/2022 e 1053/2022 e suas 
alterações posteriores e de demais normas relacionadas ao certame. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
PAÇO MUNICIPAL DELYRIO EGIDIO UBIALLI - TREVISO/SC 

Em, 09 de novembro de 2023. 
 
 
 

VALERIO MORETTI  
Prefeito 

 
Cadastrado no Diário Oficial dos Municípios - DOM e registrado na Secretaria de 
Administração e Finanças, em 09 de novembro de 2023. 
 

 

ERNANY DA SILVA MORETI 
Secretário de Administração e Finanças 

 
  

 
 
 
 
 
 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

ANEXO ÚNICO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS EXTERNOS 
INSCRIÇÃO NOME PORT RLM LCGE NOTA CLASS  

181053 EDERLEI DOS SANTOS DA ROSA 15,00 20,00 30,00 65,00 1 
 

ASSISTENTE SOCIAL 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA CLASS  

181007 MADALENA DA SILVA 15,00 10,00 25,00 50,00 1 
 

AUXILIAR DE CONTABILIDADE 
INSCRIÇÃO NOME PORT RLM LCGE NOTA CLASS  

181045 KAUANI CANAPINI 20,00 20,00 35,00 75,00 1 

181029 THEO ANTONIO RIZZATTI ANTUNES 10,00 15,00 40,00 65,00 2 

181033 DANYLLO BUENO DE CAMARGO 0,00 15,00 45,00 60,00 3 

181048 LEANDRO LUCAS DOS SANTOS 10,00 25,00 25,00 60,00 4 

181039 RAFAELA MAFFIOLETTI 0,00 15,00 40,00 55,00 5 

181057 BRUNO FERNANDES 5,00 20,00 25,00 50,00 6 

181064 BRUNO NAVA 5,00 5,00 35,00 45,00 7 
 

AUXILIAR DE FARMÁCIA 
INSCRIÇÃO NOME PORT RLM LCGE NOTA CLASS  

181050 ELOIZA BALDIN 10,00 15,00 35,00 60,00 1 

181032 JANETE DO NASCIMENTO FELIPE BADA 0,00 10,00 25,00 35,00 2 

181058 LARISSA ALIATI TASCA 5,00 0,00 15,00 20,00 3 
 

FISCAL DE TRIBUTOS 
INSCRIÇÃO NOME PORT RLM LCGE NOTA CLASS  

181073 GRAZIELA DE FATIMA PRESTES UGIONI 0,00 10,00 35,00 45,00 1 

181054 EMILY GUELERE DOS SANTOS 10,00 5,00 30,00 45,00 2 

181036 FRANCIELI TASCA BAGIO 0,00 15,00 30,00 45,00 3 

181030 ESTHER ELIAS PEREIRA 5,00 15,00 25,00 45,00 4 

181003 BRUNA DA LUZ MARTINS 5,00 10,00 15,00 30,00 5 

181010 DIEGO JOVENTINO DIAS 0,00 15,00 10,00 25,00 6 
 

MOTORISTA 
INSCRIÇÃO NOME PORT RLM LCGE PO PP NOTA  CLASS  

181052 LUIZ PAULO DA ROSA 2,00 10,00 24,00 36,00 41,00 77,00 1 

181028 SERGIO CONSONI 2,00 4,00 15,00 21,00 44,50 65,50 2 

181063 PEDRO PEREIRA DE AGUIAR 2,00 2,00 12,00 16,00 43,00 59,00 3 

 

NUTRICIONISTA 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA CLASS  

181023 ANGELA AGUIAR 0,00 20,00 40,00 60,00 1 

181060 EMILY SCHULZ CARBONI 15,00 20,00 20,00 55,00 2 

181020 MARCIA HELENA MORETTI 5,00 5,00 40,00 50,00 3 

181019 TAINARA PIACENTINI 5,00 5,00 40,00 50,00 4 

181056 IOLANDA MARIA DE LIMA 5,00 10,00 35,00 50,00 5 

181059 RAFAELA LOCATELLI 5,00 10,00 30,00 45,00 6 
 

 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 
INSCRIÇÃO NOME PORT RLM LCGE PO PP NOTA CLASS  

181044 AGINALDO TRAMONTIN 2,00 10,00 18,00 30,00 51,00 81,00 1 

 

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA CLASS  

181046 GLADSON MATEUS TASCA 10,00 15,00 50,00 75,00 1 

181009 GILLIARD MACIEL DOS SANTOS 0,00 10,00 45,00 55,00 2 
 

VETERINÁRIO 
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA CLASS  

181071 MAIRA NESELLO CORSO 15,00 25,00 30,00 70,00 1 

181038 FILLIP APOLINARIO NAZARIO 10,00 15,00 40,00 65,00 2 

181051 HIAGO CASTELAN ANDRADE 5,00 10,00 40,00 55,00 3 

181034 ANDREA DE SOUZA RITA PEREIRA 0,00 10,00 40,00 50,00 4 

181027 FERNANDA ALVES CAMACHO 5,00 5,00 25,00 35,00 5 

 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br

